
NECLASIFICAT 

1 din 1 

                                     

HOTĂRÂREA  

SENATULUI UNIVERSITAR AL ACADEMIEI NAVALE 

„MIRCEA CEL BĂTRÂN”  

nr. 797_ A  din 31.01.2024 

 

   

În baza Hotărârii Consiliului de Administrație nr. AC-24-01B din data de 

29.01.2024, punctul 8 și 9, referitor la avizarea Execuției bugetare a ANMB pe anul 

2023 și al Bilanțului financiar-contabil al ANMB la 31.12.2023, înregistrate cu  nr. 

A-N223 / 17.01.2024. 

În conformitate cu prevederile art. 137, alin. 2 lit. g) din Legea învățământului 

superior nr. 199/2023; 

  În temeiul prevederilor art. 23, punctul 5) din Carta universitară ANMB și ale 

art. 17, punctul 7) din Regulamentul de organizare si funcționare al Senatului 

Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” nr. H-698/02.11.2023; 

Senatul universitar al Academiei Navale „Mircea cel Bătrân” întrunit în şedinţă 

la data de 31.01.2024, cu unanimitate de voturi,  

 

 HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1 Aprobarea Execuției bugetare a ANMB pentru anul 2023 și al Bilanțului 

financiar-contabil al ANMB la 31.12.2023, nr. A-N223 / 17.01.2024. 

 

  

 

COMANDANTUL (RECTORUL) 

ACADEMIEI NAVALE „MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

Contraamiral de flotilă 

Conf. univ. dr. ing. Alecu TOMA 

 

 

 

                       

PREŞEDINTELE  SENATULUI  UNIVERSITAR 

               Prof. univ. dr. ing.  

Beazit  ALI 

R O M Â N I A  

MINISTERUL APĂRĂRII NAŢIONALE 

ACADEMIA NAVALĂ “MIRCEA CEL BĂTRÂN” 

SENATUL UNIVERSITAR 

31 Ianuarie 2024 

Nr. H – 744/01.02.2024 

 

NECLASIFICAT 

Exemplar unic 

Dosar nr. ____ 

 


